
         
 

 

 

 

Rua Jacarandá,  nº 82 – Sala 24 – Bairro Nações – CEP 83.823-014 Fazenda Rio Grande/PR. 

 

PORTARIA Nº 01/2023 
 

Companhia de Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande-CODEF 
 
 

Súmula: Designa o pregoeiro e equipe de 
apoio da Comissão Permanente de Pregão 
da CODEF 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA FAZENDA 
RIO GRANDE, inscrita no CNPJ 01.766.190/0001-15, no uso de suas atribuições 
conferidas por meio da Lei Municipal sob nº 118/1997 e do art. 38 do Estatuto da CODEF; 

 
                        RESOLVE: 

  
Art. 1º. Ficam nomeados os Conselheiros de Administração da CODEF abaixo 
relacionados, para comporem a Comissão Permanente de Pregão, que ficará responsável 
pela realização de processos de compras e serviços comuns da Companhia de 
Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande: 
PREGOEIRO:  Alex Francisco Gomes – CPF 007.671.499-39 
EQUIPE DE APOIO: Eliel de Ramos – CPF – 051.044.869-07 
                                  Ruan Felipe Garcia Souza – CPF – 100.392.669-07 
 
Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação e terá validade por 12 
meses. 
 
               

  
   Fazenda Rio Grande, 04 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

 
TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER 

Diretor Presidente da CODEF 

: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº001/2023 - Data: de 04 : 
: de janeiro de 2023. : '------------------~ 

·CODEF 
cic:Jillí.CP A.. ..... znA. DE DE;SE:?-,,-..,'11:)(L -...~~ DE 

FA.ZE>."'DA.RDCJI CRA....,.,_"'DE--PR. 

Documento assinado digi talmente 

b TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER 
Data: 04/ 01/ 2023 11:52:45-0300 
Verifique em https://verificador.iti.br 


